令和　　　年　　　月　　　日
山田太郎 殿
〒123-4567
〇〇県〇〇市〇〇〇〇
株式会社ＧＧＧＧ
人事部 採用担当　鈴木一郎
TEL：
E-mail：

採用辞令送付のご案内
拝啓　〇〇の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
このたびは弊社の採用選考にご応募いただき、誠にありがとうございました。
慎重なる選考の結果、正式に貴殿を採用することが決定いたしました。
つきましては、同封の「採用辞令」をご確認いただき、内容にご不明点などがございましたら、お手数ですが下記までご連絡くださいますようお願い申し上げます。
なお、入社に際しての手続き・必要書類の提出などについては、別途「入社手続きのご案内」をお送りいたします。
今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。
末筆ながら、貴殿の今後のご活躍を心よりお祈り申し上げます。
敬具
記
【同封書類】
・採用辞令　1通
以上